
Службен весник на РСМ, бр. 13 од 17.1.2020 година 

20200130251

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 79 став 2 од Законот за тутун, производи од тутун и сродни 
производи (*) (,,Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19), Владата 
на Република Северна  Македонија, на седницата одржана на 14 јануари  2020 година, 
донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 
АКТИВНОСТИТЕ ВО ТУТУНСКОТО ПРОИЗВОДСТВО ЗА 2020 ГОДИНА

I
Во Програмата за финансирање на активностите во тутунското производство за 2020 

година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 277/19), во делот I во 
воведната реченица, износот „1.800.000.000,00“ се заменува со износот „2.000.000.000,00“. 

Во табелата во мерката 1, износот „1.800.000.000“ се заменува со износот 
„2.000.000.000“.

II
 Во делот V зборот „април“ се заменува со зборот „март“.  

III
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.
 

Бр. 44-388/1 Претседател на Владата
14 јануари 2020 година на Република Северна Македонија,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.
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